ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑๒ รายการ ID Code ๖๗๐๒๗๖๑๑  กำหนดเวลา

ทำการ ๑๘๐ วัน (รวมระยะเวลาทำการตามมติครม.ที่ นร ๐๕๐๔/๑๕๕๘  ลว. ๒๗ ม.ค. ๒๕๔๘) ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เอส.โอ.เอ็น.เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓,๓๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านสามแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายธวัชชัย เผนานนท์)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส